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VERKSAMHETSPLAN 2026-2027 

MÅL OCH VISION 
Föreningens stadgar fastslår i den första paragrafen att dess ändamål är: 

”att ge medlemmarna bästa möjligheter att utöva orientering eller andra idrottsgrenar föreningen 
har i sin verksamhet” 

Detta uppnås dels genom egna arrangemang, dels genom att möjliggöra deltagande i andra 
klubbars tävlingar samt deltagande i den gemensamma träningsorganisationen OL Nordväst 
bestående av Helsingborgs SOK, FK Boken, Hjärnarps OL, Örkelljunga FK och OK Kompassen. 
Verksamheten riktar sig framför allt till ungdomsträningar men även vuxna är välkomna i mån av 
plats. Samma klubbar arrangerar tillsammans ”veteranorientering” med träningar varje vecka. 
Deltagarna betalar en avgift där överskottet tillfaller OL Nordväst. Medlemmar ur OK Kompassen 
ansvarar för ett antal av dessa träningar varje år. 

HÄNDELSER UNDER 2026 OCH 2027 
 Nationell medeldistanstävling i Hyllstofta, Lycke. 

Den 12 april 2026 står OK Kompassen värd för en nationell medeldistanstävling som avses 
äga rum i Lycka, Hyllstofta. Tävlingen baseras på en reviderad och kompletterad karta.   

Vi förväntar oss ca 500 startande.  

Tävling 2027 föreslås genomföras tillsammans med en eller flera andra klubbar som ett 
gemensamt arrangemang med en arena. Vems område tävlingen ska genomföras på är inte 
avgörande. Förhoppningsvis kan samarbetet fortlöpa kommande år med växelvis nyttjande 
av område. För att inte minska antalet tävlingar bör det bli minst en tvådagarstävling. 

 Prova på evenemang våren 2026 
Arbetet med att intressera fler för orienteringssporten kommer att fortsätta under de 
kommande åren. Utfallet från tidigare visar att det är möjligt att få klubben att växa genom 
att anordna ”Prova på” aktiviteter. Även om det går sakta. 

 Nybörjarträningar återupptas när underlag finns. 
Nybörjarträningar är fortsättningen efter ”Prova på” aktiviteten och ett viktigt led i att 
komma vidare till att vara självgående tävlande. Individuella planeringar tillämpas. 

 Klubbresa till Bornholm 
Likt tidigare år planeras för en organiserad klubbresa till sista helgen i oktober. 

 Skolorientering 
Under 2024 och 2025 har skolorienteringarna ökat. Ljungbyhedsskolan och Antilopen har 
anlitat oss för att genomföra den obligatoriska skolorienteringen. Vi fortsätter gärna 
samarbetet med skolorna och försöker också att arrangera ”Prova på” orientering efter att 
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vi genomfört skolorienteringarna. På så vis hoppas vi att kunna intressera eleverna för 
sporten.  

Vid skolorienteringarna deltar ca fem personer från OK Kompassen. Vi tar fram kartor och 
sätter ut kontroller och eleverna får prova på att springa som om det var en riktig tävling. 
Inte minst det elektroniska stämplingssystemet sporrar många elever till att kämpa mot 
kompisarna.  

 

UTVECKLINGSBEHOV 
Klubben har efter en storhetstid på 90-talet hamnat i situation med låg tillförsel av nya medlemmar 
och då framför allt ungdomar. Satsningar behöver därför göras för att intressera potentiella 
orienterare för sporten och klubben. Särskilt när det gäller ungdomar. 

KLUBBLOKAL 
Vår nya klubblokal på Åbyvallen har verkligen blivit ett lyft för verksamheten. Möjligheterna till 
”Prova på” aktiviteter har blivit mycket större och med obehindrad tillgång till lokalen 24/7 har det 
blivit mycket lättare att bedriva en bra verksamhet. Viss träning kommer vi också försöka lägga inne 
på anläggningen. 

PERSONER FRÅN UTSATTA GRUPPER 
Medlem i föreningen kan alla bli som respekterar och följer föreningens stadgar och som avlägger 
årsavgift. Detta gäller oavsett sexuell läggning, ekonomiska förutsättningar, funktionsvariationer, 
etnicitet med mera. Det föreligger inga särskilda behov för att säkerställa att vår verksamhet är 
öppen för alla, men det är viktigt med regelbundna avstämningar med exempelvis ungdomsledare 
för att upptäcka eventuella problem tidigt. 

FRAMTIDSAMBITIONER 
OK Kompassen var vid sitt bildande 1989 och under hela 90-talet en av Skånes största klubbar med 
en omfattande ungdomsverksamhet. Under senare tid har medlemsantalet och verksamheten 
minskat betydligt. Nu behövs krafttag för att intressera flera för orienteringssporten. Satsningar i 
olika avseende kommer att diskuteras under kommande år. 

FINANSIERING AV VERKSAMHETEN 
Klubbens verksamhet finansieras i första hand av kommunala bidrag, intäkter från egna 
arrangemang och medlemsavgifter. Följande medlemsavgifter är beslutade för 2026. Vuxna from 
19 år 500 kr/år, ungdomar 200 kr/år och passiva 150 kr/år. Styrelsen föreslår oförändrade avgifter 
för 2027. 

Sponsring är en liten del i klubbens finansiering. Här kan det dock finnas en potential om man kan 
organisera sponsorsökandet på ett bra sätt. Lämpligt att tillsätta en kommitté för ändamålet. 
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FEMÅRSPLAN KARTFRAMSTÄLLNING 2026-2030 
2026 Revidera träningskartor 10 000 :- 
 Färdigställa tävlingskarta över Lycke inför tävling 2026.  30 000:- 
 Karttryck 5 000 :- 
2027 Nyrita tävlingskarta Klingstorp. 100 000:- 
 Karttryck 10 000:- 
2028 Revidera tränings och skolkartor. 20 000:- 
 Karttryck 5 000:- 
2029 Revidera kartor 
 Revidera tävlingskarta Klövahallar 
2030 Revidera kartor 
 
STYRELSENS OCH KOMMITTÉERNAS ANSVAR 
Styrelsen 

Verksamhetsplanering 
Budgetberedning och ekonomisk uppföljning 
Rekrytering 
Ansvara för medlemsregister, anmälningar, fakturering. 
För varje säsong uppdatera förteckning över ansvariga beträffande transport av klubbtält och 
klubbskärm. 

Uttagningskommittén  
Ta ut lag i samband med budkavlar och 4-klubbs, med hjälp av ungdomsansvariga.  
Utse lagledare som även ansvarar för arrangerande av resa & logi till budkavlar. 

Hemsidan 
Hålla klubbens hemsida aktuell. 

Medlemslotteri 
Ansvara för medlemslotteriet.          

Marknad 
Ansvara för Bingolotto 
Design av klubbens tävlingskläder, beställning och försäljning till medlemmarna.  
Sponsring 

Tävling/Teknik 
Ansvara för tävlingar och utrustning som erfordras för att genomföra tävlingar. 

Motion, ungdom, träning och skidorientering 
Naturpass och Hittaut. Föreslås pausas tills vidare. 
Arrangera ”Prova på” aktiviteter för vuxna och ungdomar. 
Arrangera ”veckans/månadens bana” i Elfdalen. Föreslås pausas tills vidare. 
Ansvara för planering och genomförande av sommar- och vinterträning tillsammans med OL-
Nordväst.  
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Kartor 
Ansvara för banläggning, markägarkontakter och kartframställning 

Anmälningar 
Anmälningar till lagtävlingar. 

Statistik 
Sammanställa statistik för tävlandet och placeringar under året. 

IP Skogen 
Administrera och sköta förvaltningen av IP Skogens materiel och svara för uthyrning. Uppdraget 
omfattar bland annat följande: 

o Ta emot beställningar samt lämna ut och ta emot uthyrd materiel. 
o I samband med mottagandet kontrollera om skador uppkommit. 
o Godkänd besiktning föreligger vid varje tillfälle för släpar och vagnar.  
o Tillse att släpar och vagnar är trafiksäkra (lampor, däck etc) 
o Ekonomisk redovisning inkl fakturering. 
o Behjälplig vid uthyrningar som inkluderar montagering och demontering av 

materiel. 
 

 

  


